
ALLERGEN MATRIX

MENU ITEMS

BURGERS

Superstar

Bacon Jam Burger

Truffle Burger

Jalapeno Burger

Good Burger

Route 66

Royale with Cheese

LITTLE ARCHIE’S

Lil Star

CHICKEN BURGERS

Chicken Deluxe

Chicken Cheetos

Nashville Burger

Hot Honey Chicken

VEGGIE BURGERS

Falafel Burger

SANDO

Nashville Sando

There are 14 legally specified food allergens, and this table states �which products contain or may contain them as follows: The allergen information provided is based on our 
suppliers’ ingredient lists, �and we do not assume liability for the accuracy of these. Archie’s kitchens have strict controls in place to reduce the risk of cross-contamination, � 
however we cannot guarantee that any product is entirely free from any allergen.
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WINGS

Plain

Nashville

Buffalo Hot

Hot Honey

Honey  
Chipotle BBQ

Mango  
Habanero

TENDERS

Plain

Nashville

Buffalo Hot

Hot Honey

Honey  
Chipotle BBQ

Mango  
Habanero

SIDES

Skin on Fries

Peri fries

Cheesy Fries

Truffle Fries

Atomic Fries

Mac & Cheese Bites

Cheesy Tots
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SHAKER FRIES
SEASONING

Mango Habanero

Hot Honey

Sweet Churros

Nashville Hot

Smokey BBQ

Ramen Noodles

DIPS

Star Sauce

Good Sauce

Ranch

Truffle Mayo

Pink Mayo

Hot Cheese

Dynamite

Mayo

Buffalo Hot

Ketchup

Hot Honey

Honey  
Chipotle BBQ

Blue Cheese

Garlic  
and Herb

Mango  
Habanero
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SOFTIES

Lotus

Choc, Toffee  
& Nuts

Pistachio Crunch

WAFFLES

Kinder &  
White Chocolate

Pistachio Crunch

Strawberry  
& Chocolate

THICK SHAKES

Lotus

Breezy

Cookies  
& Cream

Million Dollar

Oralicious 

Moonwalker

Pistachio Crunch

Bryson Tiller
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BREAKFAST

Egg & Hash brown  
Muffin

Sausage & Egg  
Muffin

Bacon & Egg  
Muffin

Bacon, Sausage 
& Hash brown Muffin

Full Works

Breakfast Stack

Pancakes

Mini Hash browns

DESSERT
TOPPINGS

Ice Cream Cone

Lotus Sauce

Starwberry Sauce

Toffee Sauce

Bubblegum Sauce

Hazelnut Chocolate
Sauce

White Chocolate  
Sauce

Maple Sauce

Chopped Nuts

Cadbury’s Flake

Lotus Crumbs

Oreo Crumb

Chocolate Shavings
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BREAKFAST

Egg & Hash brown  
Muffin

Sausage & Egg  
Muffin

Bacon & Egg  
Muffin

Bacon, Sausage 
& Hash brown Muffin

Full Works

Breakfast Stack

Pancakes

DESSERT
TOPPINGS

Ice Cream Cone

Lotus Sauce

Starwberry Sauce

Toffee Sauce

Bubblegum Sauce

Chocolate Sauce

White Chocolate  
Sauce

Maple Sauce

Chopped Nuts

Cadbury’s Flake

Lotus Crumbs

Oreo Crumb

Chocolate Shavings

ICE CREAM

Bubblegum

Chocolate

Honeycomb

Mint Choc Chip

Strawberries & Cream

Vanilla

Raspberry Sorbet

Vegan Honeycomb
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